MHWHUCTEPCTBO CITOPTA U TYPU3IMA PECITYB/TUKU BE/IAPYChb
OTAEJ1 OBPA30OBAHUA, CMTOPTA U TYPU3IMA NMUHCKOIro roPUCNO/IKOMA
BE/IOPYCCKAA ®EAEPALMA M/TABAHWUA
OJIMMIMAACKUE AHU MOJIOAEXH PECNYB/INKU BEJIAPYCb 1O IN/IABAHUIO
HOHHUOPbI 2004-2005 2. p., KHHUOPKW 2005-2006 2. p.

A o

SE———

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHWUIA

17-21 mapma 20202. a. MuHck

1deHb-18 Mapma | 2 deHb-19 mapma | 3 deHb-20 mapma | 4 deHb-21 mapma

E HaumeHosaHue Bcezo

§ KOMQHObI desywKu HOHOWU desywku roHowu desywku HoHOWU deaywku OHOWU O4YKOo8

1| rMuncx 229 | 293 | 318 | 196 | 280 | 362 | 234 | 343 | 2255

o | bBrecmekas | g5 | 917 | 233 | 225 | 317 | 233 | 407 | 149 | 2056
obnacme

g e 156 | 185 | 162 | 148 | 146 | 154 | 268 | 199 | 1418
obnacmeo

4 | TPoowenckas | g6 | 463 | 181 | 197 | 129 | 206 | 140 | 199 | 1391

obaacme

5| Tomenvckas | oo | 201 | 164 | 174 | 197 | 117 | 158 | 136 | 1316

obnacmeo

6| Bumeockan | a0 | 163 | 169 | 172 | 120 | 164 | 76 | 215 | 1213
obnacmeo

y | Mosiatocnan | 4up | 95 128 | 150 | 187 | 1195
obnacme

[nasHvili cydea copesHosaHull B.A .PomaHos

cydba HayuoHaneHol kamezopuu

InasHelli cekpemapes copesHo8aHUl
cyOos lMepsoli kamezopuu

B.B. Mpubbiwyk
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TuxyH Makcum
MuHckas obnacme
Apo3pa Anekcen
Bawkesuy fAina
Byanuy fiHa

YépHbIi Hukonan

Mozunéeckan obnacme

Wknpbatos Bauechas
CractoHac [lnaHa
babwuit Enusaseta
Fopbaués Aptyp
Bumebckan obnacme
Jenywkesny HukuTta
Aymwac Buktopua
MykwTaHoB borgaH
HeHucoBa AHacracua
Murck "Cmapm"

HOxHoBey, Bnagucnas

HyKosckuin KOHCTaHTUH

PaabiruHa Onbra

Nawesckaa Mapusa

2004

2004
2005
2006
2004

2004
2006
2005
2004

2004
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2006

200 m 6ammepdpnaii desywku

Ka3ak ExkaTtepuHa
CrenaHiok [apba
WrHatosuy Aneca
byanuy Ana
Kynpeesa Munana
Epmonosuy lNMNonmHa
Kypakesuy AHrennHa
MNonxosckan Bapsapa
l'ybepHatoposa [apba
Pepiok AnuHa
Axwaesa Enusaseta

KoteneHey, CoHa

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2008
2005

KmC

KMC

KMC

KmC

KMC

KMC

KmC

KMC

KMC

KMC

S

KMC

KMC

KMC

KMC

KmMC

KMC

N R e

poaHobA

MuH 0bn
MuH 061
MuH 0bn

MuH 0bn

Mor 06n
Mor 0ba
Mor 0bn

Mor 06n

But 06N
BuT 061
But 0bn

But 060

MWHCK
MWHCK
MWHCK

MUHCK

bpectobn
bpectobn
bpecrobn
MuH 06n
MuH 06n
Mor 0bn
MWHCK
bpectobn
MWHCK
fom obn
But 061

fom obn

pogHO

BOPUCOBCKUA p-H
BOpPUCOBCKUIA p-H
MonogeyHeHCKUIA p-H

MUHCKUIA p-H

Bobpyick
Morunés
Morunés

Morunés

HoBononouk
Butebck
Hosononouk

Butebck

MMWUHCK
MMWUHCK
MUHCK

MuHCK

MUHCK

bpect

bpect
Monoae4yHeHCKUI p-H
MonogeuyHeHCKUM p-H
Bobpyitck

MuHck

MuHCK

MUHCK

lomens

Butebck

fomenb

[HOCLL-5

YCy carowop

YCY CAKOWoP

AKCW "Onammnuk-2011"
AHOCLL-1 bopoBasaHbI

CAIOLLIOP

Mr CAIOLWOP
MT CAKOLIOP
MF CAIOLIOP

Hadran
COOLIOP-8
HadTtaH
CAKOLWOP-8

Crapr
Crapr
Crapt
Crapt
4ii deHb copesHosaHuli-21 mapma

CAIOLIOP-1
BOLLOP

EOLLOP

OKOCL "Oammnuk-2011"

Yy "MAKCWN""MonogocTs"
CAKLWOoP

ruop

CAKOLLOP-1

ruop

roLor

COKOLOP-8

rouoe

MCuT

CKBCPB
CKBCPb
MCuT
MCuT

MCuT
MCuT
MCuT
MCuT

BCKN
MCuT
BCKN
MCuT

PU®BuC
PU®BKC
PLI®BKC
PLIOBKC

MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
BCKI

MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT

YO "MrocLu-yor"

YO"Broyop"
YO"6royor"

02:34.95
02:33.04
02:43.37
02:42.30
02:40.60
02:41.14
02:42.37
02:49.98
02:52.54
02:52.80
03:01.99
03:03.89

N N NN NNNRNDNR R

03:56.21
00:55.28

03:56.90
00:54.82

04:00.83
00:56.48

04:12.48
00:59.29

02:28.35
02:30.95
02:33.33
02:35.17
02:38.40
02:40.12
02:41.26
02:43.00

KMC

48

KMC

e

Kmc 80
70

N N B B Rl e
wur
(o))




W 0 NN A WN e o

e e e i
A b W NP O

O o N & 0 b W N -

L el <
v & W N =2 O

Mapeukasn NonuHa

2006

1

MUHCK

400 m KoMnneKcHoe NAasaHue KHoOWU

Msageney [aHuna
Ipabaok Makcum
KypbaT Unbs
bapaHoBCKWIA Mropb
Yymunos Ctanucnas
Kosanés AnekcaHgp
Nabkosu4 Jannun
ManasHuk ApceHni
bobposckuit Makap
Jlnteakos Erop
MNosTapb flaHunn
LLinHkapés AnekcaHap
Actanosudy Erop
Kapeaukuii EBreHmnia
Maciokesud MNaatoH
LLlesyeHko Bavecnas

be3bopoabko Bagum

50 m sonbHbIl cmunb desywKku

YyauHa AHHa
3amocTuk Buktopua
Bacunesuy MapuHa
Kpueopyuko Enusaseta
ToBKay EBreHus
Kacabyko Anuca
puuyk Japba
CracbKo AHHa
Aspneesa AnekcaHapa
Cunay KceHuna
Ipuuesmny NonuHa
Husuukas BepoHuka
BoHpapeHko Codba
CasoHoBa Mapwua

Bbicoukaa AHHa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006

KMC
KMC
KmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1
1
i

KMC

KMC

KMC

mcC

KmMmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KmC

KMC

KMC

KMC

But 06N
MUHCK
IpogHo6A
IpogHObA
MUHCK
Mor 0bn
MHUHCK
MuHCK
MwuH 061
Ffom obn
But 060
Bpectobn
Maor 06n
MuH 0bn
fom obn
fom 0bn

MuHCK

poaHobN
MuHCK
MuHCK
Ffom 0bn
lfom 06n
MUHCK
Bpectobn
Bpectobn
MuHCK
MuHCK
Bpectobn
MuHCK
MuH 061
MuHCK

MWHCK

MUHCK

Butebck

MUHCK

poaHo

pogHo

MuHCK

Morunés

MuHCK

MWHCK
BOPUCOBCKMIA p-H
Fromenb
Hosononouk
bpect

BobpyrcK
CONUIrOPCKMIA p-H
fomenb

fomentb

MUHCK

popHO
MUHCK
MWHCK
CeeTnoropck
fomensb
MuHCK
bBpect

MUHCK
MuHCK
MuHCK
bapaHoBuum
MuHCK
MUHCKUI p-H
MuHCK

MUHCK

ruorp

CAKLWOP-8
AHTape
AKOCL-5
AKOCL-5
ruop

Mr CAKOLWOP
Crapr

Crapt

YCy CAKOLLIOP
rouorp
HagraH
BOLLOP
carwor

ry atocu
royore
rouorp

AHTapb

AH0CLW-5
ryore

Crapt
AKCLL-1
fomcenbmalu
BonnHa
BOLIOP
CAOOWOoP-1
Crapt

ruop
CAOWOP-4
ruoe

MOK COHOLWOP
ruoe

AHTapb

MCuT

MCuT
MCuT
MCuUT
MCuT
MCuT
MCuT
PU®PBKUC
PUPBKUC
CKBCPB
MCuT
BCKN
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT

MCuT
MCuT
PLU®BKUC
MCuT
BCKN
BCKN
MCuT
MCuT
PL®PBKUC
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT
MCuT

MITYOP

rryop

YO"Broyore"

03:17.48

04:48.64
04:54.43
04:53.52
04:58.09
04:58.52
04:53.51
04:59.46
05:02.02
05:03.19
05:05.91
05:07.42
05:08.20
05:08.28
05:09.30
05:12.62
05:14.56
not start

00:27.50
00:27.69
00:27.47
00:27.75
00:28.09
00:28.25
00:28.19
00:28.26
00:28.32
00:28.50
00:28.85
00:28.90
00:28.92
00:259.00
00:29.04

KMC

KMC

KmC

KmC

S I N e

KmC

KmC

x
2
A

=
2
)

e el = = T Y T o~ =

04:44.79
04:48.78
04:51.33
04:55.73
04:56.15
04:58.51
04:58.66
05:04.03

00:27.14
00:27.15
00:27.24
00:27.49
00:27.60
00:28.19
00:28.39
00:28.40

KmC

KMC

KMC

N T o

KMmC

KMmC

KMC

KMC

KMC

80
70
60
56

52
48

44
40
36
34
32
30

40
35
30
28
26

37 |
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